

REKAPITULÁCIA STAVBY

Stavba: Naučno - športová zóna v areáli školy

Miesto: Šišov

Objednávateľ:
OBEC Šišov

Zhotoviteľ:
EKO stavin s.r.o.

Projektant:
Ing. Lukáš Brižek - BriL-projekt, s.r.o.

Spracovateľ:
EKO stavin s.r.o.

Poznámka:

KS:
Dátum: 9.7.2025

IČO: 00311138
IČ DPH:

IČO: 36286362
IČ DPH: SK2022149162

IČO: 54552460
IČ DPH: SK2121711779

IČO: 36286362
IČ DPH: SK2022149162

Cena bez DPH	215 844,49
--------------	------------

DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	215 844,49	49 644,23

Cena s DPH	v	EUR	265 488,72
------------	---	-----	------------

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis:

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Stavba: Naučno - športová zóna v areáli školy

Miesto: Šišov

Dátum: 09.07.2025

Objednávateľ: OBEC Šišov

Projektant: Ing. Lukáš Brižek - BriL-
projekt, s.r.o.

Zhotoviteľ: EKO stavin s.r.o.

Spracovateľ: EKO stavin s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

215 844,49 265 488,72

1	SO 01 - Kuchyňa v školskej jedálni	42 906,78	52 775,34
2	SO 02 - Outdoor-ová učebňa	40 003,03	49 203,73
3	SO 03.1 - Bežecká dráha	95 781,78	117 811,59
4	SO 03.2 - Dažďová kanalizácia	11 675,90	14 361,36
5	SO 03.3 - Chodník	3 539,63	4 353,74
6	SO 03.4 - Areálové osvetlenie	21 937,37	26 982,97
7	SO 01 - T zariadenie kuchyne	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Naučno - športová zóna v areáli školy

Objekt:

1 - SO 01 - Kuchyňa v školskej jedálni

Miesto: Šišov

Objednávateľ:
OBEC Šišov

Zhotoviteľ:
EKO stavin s.r.o.

Projektant:
Ing. Lukáš Brižek - BriL-projekt, s.r.o.

Spracovateľ:
EKO stavin s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum: 09.07.2025

IČO: 00311138

IČ DPH:

IČO: 36286362

IČ DPH: SK2022149162

IČO: 54552460

IČ DPH: SK2121711779

IČO: 36286362

IČ DPH: SK2022149162

Cena bez DPH	42 906,78
--------------	-----------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	42 906,78	23.00%	9 868,56

Cena s DPH	v EUR	52 775,34
------------	-------	-----------

Projektant

Spracovateľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

30.7.2025

Pečiatka

Dátum a podpis:



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Naučno - športová zóna v areáli školy

Objekt:

1 - SO 01 - Kuchyňa v školskej jedálni

Miesto:

Šišov

Dátum:

09.07.2025

Objednávateľ:

OBEC Šišov

Projektant:

Ing. Lukáš Brižek -
BrIL-projekt, s.r.o.

Zhotoviteľ:

EKO stavín s.r.o.

Spracovateľ:

EKO stavín s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

42 906,78

HSV - Práce a dodávky HSV

14 595,37

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

561,51

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4 090,29

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9 943,57

PSV - Práce a dodávky PSV

21 638,40

713 - Izolácie tepelné

1 126,00

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

691,67

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1 902,57

725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety

5 341,31

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

455,24

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

1 384,91

771 - Podlahy z dlaždíc

4 394,16

781 - Dokončovacie práce a obklady

5 464,04

784 - Dokončovacie práce - maľby

878,50

21-M - Elektromontáže

6 673,01

ROZPOČET

Stavba:

Naučno - športová zóna v areáli školy

Objekt:

1 - SO 01 - Kuchyňa v školskej jedálni

Miesto:

Šišov

Dátum:

09.07.2025

Objednávateľ:

OBEC Šišov

Projektant:

Ing. Lukáš Brižek -
BriL-projekt, s.r.o.

Zhotoviteľ:

EKO stavín s.r.o.

Spracovateľ:

EKO stavín s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	I.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

42 906,78

D HSV

Práce a dodávky HSV

14 595,37

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

561,51

1	K	317121108	Montáž prekladov pre svetlosť otvoru nad 180 cm	ks	14,70	10,44	153,47
2	M	59531713041	Preklad nosný dĺ.2400xv.250xs.125 mm	ks	1,01	57,58	58,16
3	K	340238234	Zamurovanie otvorov pl do 1 m2 v priečkach alebo stenách z priečkových porobetonových hr. 125 mm	m2	1,42	39,61	56,25
4	K	342272103	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.125, P3-550 (alebo ekvivalent)	m2	7,35	39,95	293,63

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4 090,29

5	K	612421321	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	62,37	4,10	255,72
6	K	612474102	Vnútorňa omietka stien maltou zo zmesi hr. 10 mm	m2	14,70	11,69	171,84
7	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	14,70	9,43	138,62
8	K	631325711	Mazanina z betónu vystužená oceľovými vláknami (Dramix) tr.C25/30 hr. nad 120 do 240 mm	m3	10,55	211,33	2 229,53
9	K	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,24	1 568,78	376,51
10	K	6324512360	Poter pieskovocementový 400 kg/m3, hladný oceľovým hladidlom, hr.70 mm	m2	70,35	13,05	918,07

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9 943,57

11	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenievej podlahy do 1,20 m	m2	70,35	3,94	277,18
12	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	10,65	4,83	51,44
13	K	965043420	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, -2,20000t	m3	21,00	89,67	1 883,07
14	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dlaždíc, hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	69,99	4,93	345,05
15	K	968061127	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dverného krídla do 2 m2	ks	1,00	0,68	0,68
16	K	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	2,00	7,06	14,12
17	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	49,59	5,21	258,36
18	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	57,03	16,08	917,04
19	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km do 5 km	t	284,51	0,48	136,56
20	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	57,03	13,75	784,16
21	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	57,03	57,53	3 280,94
22	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	42,41	47,04	1 994,97

D PSV

Práce a dodávky PSV

21 638,40

D 713

Izolácie tepelné

1 126,00

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	713122111.1	Položenie izolácie doskami podláh z polystyrénu, jednovrstvová	m2	70,35	2,55	179,39
24	M	2837640660	Podlahový polystyrén EPS 150 S hr. 100 mm	m2	71,76	12,99	932,16
25	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	11,59	1,25	14,45

D		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia					691,67
26	K	7211732061	Potrúbie z novodurových rúr pripájacie DN50 - DN100 v interieri	m	10,00	21,72		217,20
27	K	721210814.1	Demontáž vpustu podlahového DN 125, -0,04285t	ks	3,00	7,01		21,03
28	K	721212403	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom z PVC DN 110	ks	3,00	8,91		26,73
29	M	28611224630	Podlahová vpust' d 110	ks	3,00	136,72		410,16
30	K	721290821	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt vnútor. kanál. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 6 m	t	0,13	74,59		9,70
31	K	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	7,14	0,96		6,85

D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod					1 902,57
32	K	722130901	Oprava vodovodného potrubia závitového zazátkovanie vývodu	ks	10,00	1,84		18,40
33	K	7221722212	Potrúbie z plastických hmôt PPr rúrok DN 15 PN 20	m	5,00	13,16		65,80
34	K	7221722222	Potrúbie z plastických hmôt PPr rúrok DN 15 - 25	m	90,00	13,63		1 226,70
35	K	722181115	Ochrana potrubia proti orosovaniu do DN 40	m	70,00	1,17		81,90
36	M	283771-02	Izolácia potrubia PE hr. 25 mm DN 20	m	70,00	4,42		309,40
37	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	2,00	10,19		20,38
38	M	5510900002	Nástenka dlhá, 20 x 2 - 1/2" IG Herz obj.č.P712041	ks	2,00	11,28		22,56
39	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	70,00	2,06		144,20
40	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	19,71	0,67		13,23

D		725	Zdravotechnika - zariad'. predmety					5 341,31
41	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	1,00	6,87		6,87
42	K	725310828	Demontáž drezu jednodielneho bez výtokovej armatúry veľkokuchynskej, -0,04050t	súb	3,00	3,94		11,82
43	K	725319201	Montáž drezu veľkokuchynského NEREZ	súb	6,00	41,28		247,68
44	M	5523134900.S	Drez NEREZ	ks	6,00	441,48		2 648,88
45	K	725320828	Demontáž drezu dvojitého veľkokuchynského bez výtokovej armatúry, -0,07150t	súb	2,00	7,27		14,54
46	K	725399101	Montáž digestora na stenu z tehál	ks	1,00	36,34		36,34
47	K	725530152	Montáž elektrického ohrievača	ks	1,00	12,29		12,29
48	M	4843887600	Ohrievač vody zásobníkový eo 120l	ks	1,00	272,25		272,25
49	K	725530823	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody tlakového od 50 l do 200 l, -0,15500t	súb	1,00	15,91		15,91
50	K	725590811	Vnútrostav. premiestnenie vybur. hmôt zariad'. predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	0,55	67,08		36,89
51	K	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb	12,00	10,12		121,44
52	M	5510124200	Ventil rohový RD L 80 1/2"	ks	12,00	15,07		180,84
53	K	725820801	Demontáž batérie nástennej do G 3/4, -0,00156t	súb	5,00	7,29		36,45
54	K	725829203	Montáž batérie umývadlovej a drezovej porcelánovej termostatickej	ks	6,00	12,77		76,62
55	M	5514644440	Výtokové armatúry Kludi -drezová stenová páková batéria	ks	6,00	199,84		1 199,04
56	K	725829301	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	ks	1,00	15,27		15,27
57	M	5517545570.1	BATERIA s výsuvným hrdlom	ks	1,00	132,08		132,08
58	K	725860811	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, jednoduchá, -0,00085t	ks	1,00	1,28		1,28
59	K	725860812	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, dvojité, -0,00122t	ks	2,00	1,60		3,20
60	K	725869204	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová jednodielna D 50	ks	6,00	8,55		51,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	M	5514702501	Sifón drezový d40	ks	6,00	3,96	23,76
62	K	725869214	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová dvojdielna D 50	ks	2,00	16,41	32,82
63	M	2863120192	Drezový sifón dvojdielny d40	ks	2,00	26,77	53,54
64	K	725869218	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, - elektrický ohrievač	ks	1,00	9,74	9,74
65	M	2863120331.S	Zápachová uzávierka pre elektrický ohrievač	ks	1,00	26,70	26,70
66	K	725990811.1	Demontáž zariadení predmetov ostatných pohárov, - 0,0124t	ks	18,00	3,21	57,78
67	K	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	55,54	0,29	15,98

D 734 Ústredné kúrenie, armatúry. 455,24

68	K	734222612	Ventil regulačný závitový priamy s hlavicou termostatického ovládania G 1/2	ks	5,00	30,23	151,15
69	M	4849211031	Termostatická hlavica	ks	5,00	29,53	147,65
70	K	734261513	Skrutkovanie priame G 1/2	ks	5,00	13,66	68,30
71	M	5517301450	OVENTROP šrobenie .combi 1/2" (alebo ekvivalent)	ks	10,00	8,70	87,00
72	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	4,74	0,24	1,14

D 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 1 384,91

73	K	735151811	Demontáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,01200t	ks	5,00	4,97	24,85
74	K	735153216	Vykurovacie teleso panelové - montáž	ks	5,00	41,61	208,05
75	M	4845380650	Vykurovacie telesá doskové 600x1000	ks	5,00	220,53	1 102,65
76	K	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	14,50	0,62	8,99
77	K	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	14,50	1,05	15,23
78	K	735890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 6m	t	0,06	55,44	3,33
79	K	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	14,22	1,53	21,81

D 771 Podlahy z dlaždíc 4 394,16

80	K	771575207	Montáž podláh z dlaždíc keram., ukladanie do tmelu bez povrchové úpravy alebo glaz., reliéf, 200x200 mm	m2	70,35	32,83	2 309,59
81	M	5976457000	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom	m2	73,87	26,18	1 933,92
82	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	44,26	3,40	150,65

D 781 Dokončovacie práce a obklady 5 464,04

83	K	781415013	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek pórov. alebo opakných kladených do tmelu veľ. 150x150mm	m2	72,77	47,16	3 431,83
84	M	5978700120.1	Obkladačky keramické	m2	76,41	24,46	1 868,99
85	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	85,12	1,92	163,22

D 784 Dokončovacie práce - maľby 878,50

86	K	784401801	Odstránenie malieb obrúsením a oprášením v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	113,33	1,44	163,20
87	K	784452473	Maľby z maliarskych zmesí tekutých s bielym stropom dvojnásobne s penetráciou	m2	113,38	3,75	425,18
88	K	784498911	Ostatné práce - vyhladenie maliarskou masou jednonás. v miestn. výšky alebo na schodisku do 3, 80 m	m2	113,33	2,56	290,12

D 21-M Elektromontáže 6 673,01

89	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	1,00	40,91	40,91
90	M	35754345377	Montáž, zapojenie a vyskladanie rozvádzača	kpl	1,00	215,84	215,84
91	M	35755115244	Výzbroj rozvádzača (ističe, prúdové chrániče, stykače, svorky, mostíky)	kpl.	1,00	161,55	161,55
92	M	35751552566	Zápusťná rozvodnica KVM 3-r. IP30, 3x12 modulov, 3,59x589x95	ks	1,00	204,16	204,16
93	K	210800107.10	Kábel CYKY-J 3 x 1,5 mm2	m	10,00	1,01	10,10
94	M	3410350085.1	Kábel CYKY-J 3x1,5 mm2	ks	10,00	1,58	15,80

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
95	K	2108001464	Kábel CYKY-J 3x2,5 mm2	m	104,50	1,07	111,82
96	M	3410350056987	Kábel CYKY-J 3x2,5 mm2	m	104,50	2,32	242,44
97	K	210800158	Kábel CYKY-J 5x1,5 mm2	m	36,50	1,13	41,25
98	M	3410350097	Kábel CYKY-J 5x1,50 mm2	m	36,50	2,48	90,52
99	K	210800118.S	Kábel CYKY-J 5 x 6 mm	m	8,00	1,35	10,80
100	M	341610018100.S	Kábel CYKY-J 5x6 mm2	m	8,00	2,05	16,40
101	K	21094819	Vypínač č. 5 - montáž	ks	2,00	7,38	14,76
102	M	3453165948	Vypínač č. 5	ks	2,00	6,59	13,18
103	K	210111011.S	Zásuvka 230V, IP20 - montáž	ks	43,00	5,53	237,79
104	M	3450317800.	Zásuvka Zásuvka 230V, IP20	ks	43,00	5,63	242,09
105	K	568655608	Montáž - rámček 1- násobný	ks	6,00	1,01	6,06
106	M	352078673	Rámček 1 - násobný	ks	6,00	1,54	9,24
107	K	568655609	Montáž rámčeka 2- násobný	ks	18,00	2,68	48,24
108	M	352078674	Rámček 2 - násobný	ks	18,00	3,22	57,96
109	K	2102201010.1	Kruhový vodič FeZn d=10 mm	m	8,00	1,31	10,48
110	M	3411217500.S	Kruhový vodič FeZn d=10 mm	m	8,00	2,34	18,72
111	K	345845065	Vodič H07Z-K 6 mm, ž.z.	ks	25,00	3,83	95,75
112	M	34196996331	Vodič H07Z-K 6 mm ž.z.	m	25,00	1,20	30,00
113	K	341561065	Rúrka HVX 32, uložená pevne v stene	m	160,00	1,20	192,00
114	M	3450710300.1	Rúrka HVX 32 oevne uložená v stene	m	160,00	1,65	264,00
115	M	3450523200	I-Spojka HFSM20 šedá	ks	5,00	1,05	5,25
116	M	2830038200.1	Sťahovacia páska	bal.	2,00	1,13	2,26
117	M	28331261564	Pásky CU, bleskovodný a uzemňovací materiál, dl. 0,50m	ks	2,00	0,67	1,34
118	M	35442150000	Svorka uzemňovacia BERNARD ZSA 4-16 (ekvivalent)	ks	5,00	1,28	6,40
119	K	9646545	Svorka uzemňovacia "Bernard" ZSA 4-16 mm (ekvivalent)	ks	5,00	0,75	3,75
120	K	2781001000.1	Prierazy pre káble	ks	1,00	16,11	16,11
121	K	2148210026	Krabica ASD70 Univolt - 020912	ks	30,00	0,70	21,00
122	M	34505094900	Krabica ASD70 Univolt - 020912	ks	30,00	0,54	16,20
123	K	873031851	Osadenie krabíc ASD70 Univolt - 020912	ks	30,00	1,65	49,50
124	K	973031851	Vytvorenie kapsy pre prístrojové krabice veľkosti do d 100 mm, hĺbky do 50 mm	ks	30,00	6,71	201,30
125	K	974029121.1	Vysekanie rýh v murive kamennom do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200t	m	160,00	6,20	992,00
126	K	218120021.1	Demontáž vypínačov a zásuviek	ks	14,00	6,16	86,24
127	K	218200049.1	Demontáž svetidla - žiarivkové priemyslové stropné závesné	ks	6,00	10,74	64,44
128	K	0010000121123	Inžinierska činnosť - technický dozor investora	hod.	15,00	40,27	604,05
129	K	00100003145.1	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie	ks	1,00	536,92	536,92
130	K	00100003145888.1	Projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia vrátane tlače	ks	1,00	402,69	402,69
131	K	M002	Podruž. mat.	kpl	1,00	268,46	268,46
132	K	K001	Pomocné práce - zameranie skutkového stavu na vyhotovenie PD skutočného vyhotovenia elektroprac	hod.	16,00	20,13	322,08
133	K	K004	Projektový manažment	hod.	4,00	33,56	134,24
134	K	K004.1.1	Dopravné náklady	ks	1,00	536,92	536,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Naučno - športová zóna v areáli školy

Objekt:

2 - SO 02 - Outdoor-ová učebňa

Miesto: Šišov

Objednávateľ:

OBEC Šišov

Zhotoviteľ:

EKO stavín s.r.o.

Projektant:

Ing. Lukáš Brižek - BriL-projekt, s.r.o.

Spracovateľ:

EKO stavín s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum: 09.07.2025

IČO: 00311138

IČ DPH:

IČO: 36286362

IČ DPH: SK2022149162

IČO: 54552460

IČ DPH: SK2121711779

IČO: 36286362

IČ DPH: SK2022149162

Cena bez DPH

40 003,03

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	40 003,03	23,00%	9 200,70

Cena s DPH

v EUR

49 203,73

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Naučno - športová zóna v areáli školy

Objekt:

2 - SO 02 - Outdoor-ová učebňa

Miesto:

Šišov

Dátum:

09.07.2025

Objednávateľ:

OBEC Šišov

Projektant:

Ing. Lukáš Brižek -
BriL-projekt, s.r.o.

Zhotoviteľ:

EKO stavin s.r.o.

Spracovateľ:

EKO stavin s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

40 003,03

HSV - Práce a dodávky HSV

12 014,34

1 - Zemné práce

1 200,42

2 - Zakladanie

886,03

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

181,57

5 - Komunikácie

7 126,26

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 620,06

PSV - Práce a dodávky PSV

27 988,69

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

799,30

762 - Konštrukcie tesárske

10 263,59

764 - Konštrukcie klampiarske

9 588,18

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

82,75

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

6 668,41

783 - Dokončovacie práce - nátery

586,46

ROZPOČET

Stavba:

Naučno - športová zóna v areáli školy

Objekt:

2 - SO 02 - Outdoor-ová učebňa

Miesto:

Šišov

Dátum:

09.07.2025

Objednávateľ:

OBEC Šišov

Projektant:

Ing. Lukáš Brižek -
BriL-projekt, s.r.o.

Zhotoviteľ:

EKO stavín s.r.o.

Spracovateľ:

EKO stavín s.r.o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

40 003,03

D HSV

Práce a dodávky HSV

12 014,34

D 1

Zemné práce

1 200,42

1	K	113106241.1	Rozoberanie plochy z panelov, -0,40800t	m2	114,50	3,50	400,75
2	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	11,69	42,32	494,72
3	K	132201110	Priplatok k cene za začistenie dna výkopu v hornine tr. 3	m3	11,69	7,45	87,09
4	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4, do 1000 m	m3	11,69	3,79	44,31
5	K	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	11,69	9,85	115,15
6	K	181101102.S	Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením	m2	114,50	0,51	58,40

D 2

Zakladanie

886,03

7	K	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	7,54	117,51	886,03
---	---	-----------	--	----	------	--------	--------

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

181,57

8	K	311361825	Výstuž pre murivo nosné PREMAC s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,15	1 210,49	181,57
---	---	-----------	--	---	------	----------	--------

D 5

Komunikácie

7 126,26

9	K	564751111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutn.hr.150 mm	m2	114,50	8,74	1 000,73
10	K	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.200 mm	m2	114,50	11,39	1 304,16
11	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	114,50	18,92	2 166,34
12	M	5922912300	Premac UNI - EK sivá 6 cm (ekvivalent)	m2	125,95	21,08	2 655,03

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 620,06

13	K	979084213	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	46,72	28,83	1 346,94
14	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	46,72	27,25	1 273,12

D PSV

Práce a dodávky PSV

27 988,69

D 711

Izolácie proti vode a vlhkosti

799,30

15	K	711461201	Izolácia proti vode foliou zosilnením spojov pásikom vodorovne	m2	121,42	3,36	407,97
16	M	2832000101	Reflexná fólia paropriepustná	m2	133,56	2,93	391,33

D 762

Konštrukcie tesárske

10 263,59

17	K	762332140	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288-450 cm2	m	188,65	13,97	2 635,44
18	M	60512	Reziwo krovu vrátane náteru	m3	6,35	436,31	2 770,57
19	K	762341022.S	Montáž debnenia z tatranského profilu pre strop	m2	121,42	3,74	454,11
20	M	61191704002	Tatranský profil hrúbky 24 mm	m2	133,56	23,23	3 102,60
21	K	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60 st.	m	544,04	1,05	571,24
22	K	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	6,35	35,33	224,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	117,11	4,31	505,28

D 764 Konštrukcie klampiarske 9 588,18

24	K	764171304	LINDAB COVERLINE hladká tabuľa Plastizol dvojstranná FOP/DS do 30st. (ekvivalent)	m2	90,00	73,11	6 579,90
25	K	764171431	LINDAB COVERLINE hladká krytina - záveterná lišta rš 250 mm (ekvivalent)	m	47,04	17,33	815,20
26	K	764711115	Oplechovanie parapetov rš 330 mm	m	12,00	22,38	268,56
27	K	764731113	Oplechovanie múrov rš 300 mm	m	30,71	23,28	714,93
28	K	764751113	Odpadné rúry kruhové rovné D 120 mm	m	5,20	49,21	255,89
29	K	764751143	Odpadné rúry výtokové koleno D 120 mm	ks	2,00	29,24	58,48
30	K	764751171	Odpadné rúry - lapač nečistôt RT s objímkou MRT univerzálny	ks	2,00	12,99	25,98
31	K	764761151	Žľaby podokapné polkruhové s hákami veľkosť 150 mm	m	21,00	25,14	527,94
32	K	764761171	Žľaby - čelo polkruhové veľkosť 125 mm	ks	2,00	6,56	13,12
33	K	764761221	Žľaby - suchá spojka polkruhových žľabov s tesnením veľkosť 125 mm	ks	12,00	9,55	114,60
34	K	764761231	Žľaby - kotlík k polkruhovým žľabom veľkosť 125 mm	ks	2,00	19,69	39,38
35	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	98,21	1,77	174,20

D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 82,75

36	K	765311723	Ochranný vetrací pás proti vtákom	m	20,95	1,81	37,92
37	K	765311724	Ochranná vetracia mriežka	m	20,95	1,93	40,43
38	K	998765201	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	0,82	5,37	4,40

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 6 668,41

39	K	7673931012	Montáž strešného kaleného skla	m2	31,00	21,00	651,00
40	M	6342655005.1	Kalené sklo hr. 6 mm	m2	34,10	59,91	2 042,93
41	K	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	712,60	3,45	2 458,47
42	M	4249518700.1	Pásnica dolná UPE 140	m	22,72	26,37	599,13
43	M	4249518700.2	Stojka RHS 100	m	37,25	22,78	848,56
44	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	79,18	0,86	68,32

D 783 Dokončovacie práce - nátery 586,46

45	K	783726000	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické lazurovacím lakom napustením - tatranský profil	m2	121,42	1,74	211,27
46	K	783726200	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovanie	m2	121,42	3,09	375,19

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Naučno - športová zóna v areáli školy

Objekt:

3 - SO 03.1 - Bežecká dráha

Miesto: Šišov

KS:

Dátum: 09.07.2025

Objednávateľ:

OBEC Šišov

IČO: 00311138

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO stavín s.r.o.

IČO: 36286362

IČ DPH: SK2022149162

Projektant:

Ing. Lukáš Brižek - BriL-projekt, s.r.o.

IČO: 54552460

IČ DPH: SK2121711779

Spracovateľ:

EKO stavín s.r.o.

IČO: 36286362

IČ DPH: SK2022149162

Poznámka:

Cena bez DPH

95 781,78

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	95 781,78	23.00%	22 029,81

Cena s DPH

v EUR

117 811,59

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Naučno - športová zóna v areáli školy

Objekt:

3 - SO 03.1 - Bežecká dráha

Miesto:

Šišov

Dátum:

09.07.2025

Objednávateľ:

OBEC Šišov

Projektant:

Ing. Lukáš Brižek -
BriL-projekt, s.r.o.

Zhotoviteľ:

EKO stavín s.r.o.

Spracovateľ:

EKO stavín s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

95 781,78

HSV - Práce a dodávky HSV

95 781,78

1 - Zemné práce

3 139,77

5 - Komunikácie

21 666,40

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

70 975,61

ROZPOČET

Stavba:

Naučno - športová zóna v areáli školy

Objekt:

3 - SO 03.1 - Bežecká dráha

Miesto:

Šišov

Dátum:

09.07.2025

Objednávateľ:

OBEC Šišov

Projektant:

Ing. Lukáš Brižek -
Bril-projekt, s.r.o.

Zhotoviteľ:

EKO stavín s.r.o.

Spracovateľ:

EKO stavín s.r.o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

95 781,78

D HSV

Práce a dodávky HSV

95 781,78

D 1

Zemné práce

3 139,77

1	K	113205111	Vytrhanie obrúb betónových, chodníkových ležatých, - 0,23000t	m	345,00	4,56	1 573,20
2	K	113307222.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z škváry hr. do 200 mm, -0,23500t	m2	745,00	1,62	1 206,90
3	K	181301301	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. do 100 mm	m2	189,30	1,90	359,67

D 5

Komunikácie

21 666,40

4	K	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 40 mm, fr. 0/4 mm	m2	730,00	2,89	2 109,70
5	K	564811111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 50 mm, fr. 8/16 mm	m2	730,00	3,38	2 467,40
6	K	564851115	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 190 mm, fr. 32/63 mm	m2	730,00	7,49	5 467,70
7	K	578131111.S	Pružná stabilizačná podložka z gumoasfaltu hr.30 mm	m2	730,00	15,92	11 621,60

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

70 975,61

8	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	363,65	6,23	2 265,54
9	M	592173208	Obrubník záhonový 100x5x20	ks	375,00	8,23	3 086,25
10	K	9197331111	Polyuretanový športový povrch - EPDM (TERTAN) hr. 13 mm	m2	730,00	53,69	39 193,70
11	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	254,43	8,59	2 185,55
12	K	979084213	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	254,43	25,98	6 610,09
13	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	254,43	23,19	5 900,23
14	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	254,43	43,15	10 978,65
15	K	998224111.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie akejkoľvek dĺžky objektu	t	434,25	1,74	755,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Naučno - športová zóna v areáli školy

Objekt:

4 - SO 03.2 - Dažďová kanalizácia

Miesto: Šišov

Objednávateľ:

OBEC Šišov

Zhotoviteľ:

EKO stavín s.r.o.

Projektant:

Ing. Lukáš Brižek - BriL-projekt, s.r.o.

Spracovateľ:

EKO stavín s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum: 09.07.2025

IČO:

00311138

IČ DPH:

IČO:

36286362

IČ DPH:

SK2022149162

IČO:

54552460

IČ DPH:

SK2121711779

IČO:

36286362

IČ DPH:

SK2022149162

Cena bez DPH

11 675,90

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

11 675,90

23,00%

2 685,46

Cena s DPH

v EUR

14 361,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Naučno - športová zóna v areáli školy

Objekt:

4 - SO 03.2 - Dažd'ová kanalizácia

Miesto:

Šišov

Dátum:

09.07.2025

Objednávateľ:

OBEC Šišov

Projektant:

Ing. Lukáš Brižek -
BriL-projekt, s.r.o.

Zhotoviteľ:

EKO stavin s.r.o.

Spracovateľ:

EKO stavin s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

11 675,90

HSV - Práce a dodávky HSV

11 675,90

1 - Zemné práce

4 682,20

8 - Rúrové vedenie

5 174,25

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 819,45

ROZPOČET

Stavba:

Naučno - športová zóna v areáli školy

Objekt:

4 - SO 03.2 - Dažďová kanalizácia

Miesto:

Šišov

Dátum:

09.07.2025

Objednávateľ:

OBEC Šišov

Projektant:

Ing. Lukáš Brižek -
BriL-projekt, s.r.o.

Zhotoviteľ:

EKO stavin s.r.o.

Spracovateľ:

EKO stavin s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 675,90

D HSV

Práce a dodávky HSV

11 675,90

D 1

Zemné práce

4 682,20

1	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	51,65	56,10	2 897,57
2	K	131211119	Priplatok za ľepivosť pri hĺbení jam ručným náradím v horn. tr.3	m3	51,65	15,05	777,33
3	K	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapažených, s urovnaním dna. Priplatok k cenám za ľepivosť horniny 3	m3	51,65	1,41	72,83
4	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4, do 1000 m	m3	23,31	3,79	88,34
5	K	171101101.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny - štrku	m3	1,94	1,72	3,34
6	M	58337529002	Štrk	t	3,50	23,73	83,06
7	K	171101103.S	Uloženie sypaniny súdržnej horniny so zhutnením z výkopu	m3	38,34	2,33	89,33
8	K	1712090020	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	23,31	28,76	670,40

D 8

Rúrové vedenie

5 174,25

9	K	871219113	Ukladanie drenážneho potrubia bezvýkop. systémom z flexibil. PVC priem. do 65mm s obsypom z kameniva	m	160,00	2,99	478,40
10	M	2861121800	Rúrka drenážna z PVC D 65 mm	m	161,60	1,87	302,19
11	M	5834311300	Kamenivo drvené hrubé 4-8 UB	t	14,00	19,47	272,58
12	K	895970000	Montáž - osadenie vsakovacieho bloku	kpl	8,00	208,57	1 668,56
13	M	286650000	Vsakovací blok s objemom 0,50 m3	kpl	8,00	292,67	2 341,36
14	M	6936651800.1	Geotextilie	m2	12,00	2,88	34,56
15	M	62880006401	Nopová fólia	m2	20,48	3,74	76,60

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 819,45

16	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	45,26	40,20	1 819,45
----	---	-----------	--	---	-------	-------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Naučno - športová zóna v areáli školy

Objekt:

5 - SO 03.3 - Chodník

Miesto: Šišov

Objednávateľ:

OBEC Šišov

Zhotoviteľ:

EKO stavín s.r.o.

Projektant:

Ing. Lukáš Brižek - BriL-projekt, s.r.o.

Spracovateľ:

EKO stavín s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum: 09.07.2025

IČO: 00311138

IČ DPH:

IČO: 36286362

IČ DPH: SK2022149162

IČO: 54552460

IČ DPH: SK2121711779

IČO: 36286362

IČ DPH: SK2022149162

Cena bez DPH

3 539,63

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	3 539,63	23,00%	814,11

Cena s DPH

v EUR

4 353,74

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Naučno - športová zóna v areáli školy

Objekt:

5 - SO 03.3 - Chodník

Miesto:

Šišov

Dátum:

09.07.2025

Objednávateľ:

OBEC Šišov

Projektant:

Ing. Lukáš Brižek -
BriL-projekt, s.r.o.

Zhotoviteľ:

EKO stavin s.r.o.

Spracovateľ:

EKO stavin s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 539,63

HSV - Práce a dodávky HSV

3 539,63

1 - Zemné práce

169,27

2 - Zakladanie

158,18

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

82,99

5 - Komunikácie

2 077,80

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 051,39

ROZPOČET

Stavba:

Naučno - športová zóna v areáli školy

Objekt:

5 - SO 03.3 - Chodník

Miesto:

Šišov

Dátum:

09.07.2025

Objednávateľ:

OBEC Šišov

Projektant:

Ing. Lukáš Brižek -
BriL-projekt, s.r.o.

Zhotoviteľ:

EKO stavín s.r.o.

Spracovateľ:

EKO stavín s.r.o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 539,63

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 539,63

D 1

Zemné práce

169,27

1	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	1,20	56,10	67,32
2	K	131211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jam ručným náradím v horn. tr.3	m3	1,20	15,07	18,08
3	K	182301121	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	29,02	2,89	83,87

D 2

Zakladanie

158,18

4	K	274321411	Betón základových pásov železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	1,20	131,82	158,18
---	---	-----------	--	----	------	--------	--------

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

82,99

5	K	311271311	Murovanie stien nosných z beton. tvárnic 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 20 cm	m3	0,60	138,31	82,99
---	---	-----------	---	----	------	--------	-------

D 5

Komunikácie

2 077,80

6	K	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 40 mm	m2	30,00	2,89	86,70
7	M	5834311200	Kamenivo drvené hrubé 4-8 N	t	3,50	20,64	72,24
8	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 100 mm	m2	30,00	6,16	184,80
9	M	5834374404	Štrkodrvina ŠD fr. 0-16 mm	t	7,50	8,80	66,00
10	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	30,00	8,81	264,30
11	M	5834374402	Štrkodrvina ŠD fr. 0-32 mm	t	9,50	18,12	172,14
12	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	30,00	18,92	567,60
13	M	5922912300	Premac UNI - EK sivá 6 cm (alebo ekvivalent)	m2	31,50	21,08	664,02

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 051,39

14	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	29,02	8,81	255,67
15	M	592173208	Obrubník záhonový 100x5x20	ks	29,31	8,82	258,51
16	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	52,36	10,26	537,21

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Naučno - športová zóna v areáli školy

Objekt:

6 - SO 03.4 - Areálové osvetlenie

Miesto: Šišov

Objednávateľ:
OBEC Šišov

Zhotoviteľ:
EKO stavín s.r.o.

Projektant:
Ing. Lukáš Brižek - BriL-projekt, s.r.o.

Spracovateľ:
EKO stavín s.r.o.

Poznámka:

KS:
Dátum: 09.07.2025

IČO: 00311138
IČ DPH:

IČO: 36286362
IČ DPH: SK2022149162

IČO: 54552460
IČ DPH: SK2121711779

IČO: 36286362
IČ DPH: SK2022149162

Cena bez DPH	21 937,37
--------------	-----------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	21 937,37	23,00%	5 045,60

Cena s DPH	v EUR	26 982,97
------------	-------	-----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Naučno - športová zóna v areáli školy

Objekt:

6 - SO 03.4 - Areálové osvetlenie

Miesto:

Šišov

Dátum:

09.07.2025

Objednávateľ:

OBEC Šišov

Projektant:

Ing. Lukáš Brižek -
BriL-projekt, s.r.o.

Zhotoviteľ:

EKO stavín s.r.o.

Spracovateľ:

EKO stavín s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

21 937,37

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

4 461,30

VRN08 - Inžinierská činnosť

3 595,40

21-M - Elektromontáže

2 777,41

D1 - Hlavné domové vedenie pre rozvádzač RH

11 103,26

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

721,28

ROZPOČET

Stavba:

Naučno - športová zóna v areáli školy

Objekt:

6 - SO 03.4 - Areálové osvetlenie

Miesto:

Šišov

Dátum:

09.07.2025

Objednávateľ:

OBEC Šišov

Projektant:

Ing. Lukáš Brižek -
BriL-projekt, s.r.o.

Zhotoviteľ:

EKO stavín s.r.o.

Spracovateľ:

EKO stavín s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 937,37

D		46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach					4 461,30
1	K	460050004	Jama pre jednoduchý stožiar nepätkovany dĺžky 6-8 m, v rovine, zásyp a zhutnenie, zemina tr.4	ks	6,00	97,16		582,96
2	K	460200164	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	143,00	20,77		2 970,11
3	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	143,00	0,70		100,10
4	M	2830002000	Fólia červená v m	m	143,00	0,75		107,25
5	K	460560164	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	143,00	3,66		523,38
6	K	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	50,00	3,55		177,50

D		VRN08	Inžinierska činnosť					3 595,40
7	K	00100003145.1	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie	ks	1,00	575,27		575,27
8	K	00100003145888.1	Projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia	ks	1,00	431,46		431,46
9	K	00100001200231	Inžinierska činnosť - technický dozor	hod.	2,00	43,15		86,30
10	K	M002	Podruž. mat. (sadra, klince, štítky, pásy, natlčacie skrutky a pod.)	kpl	1,00	287,64		287,64
11	K	K001	Pomocné práce - zameranie skutkového stavu k spracovaniu PD skutočného vyhotovenia elektroinštalácie	hod.	16,00	21,57		345,12
12	K	K004	Projektový manažment	hod.	4,00	35,95		143,80
13	K	K004.1.1	Dopravné náklady	ks	1,00	575,27		575,27
14	K	1436156841.3	Denný prenájom zdvíhacej nabijateľnej plošiny a ohybným ramenom	ks	2,00	143,82		287,64
15	K	1436156841.2	Denný prenájom žeriavu pre montáž oceľových stožiarov	ks	2,00	431,45		862,90

D		21-M	Elektromontáže					2 777,41
16	K	210010090.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 50 uložená voľne	m	143,00	1,67		238,81
17	M	345710005500	Rúrka ohybná 09040 dvojplášťová korugovaná HDPE, bezhalogénová D 40	m	143,00	0,63		90,09
18	K	2100215011	Tesnenie káblových prestupov a ich zaizolovanie proti prieniku vody vrátane materiálu	ks	1,00	151,01		151,01
19	K	2101000030	Ukončenie vodičov v rozvádzači vr. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2 pre vonk. práce	ks	12,00	3,08		36,96
20	K	210220252	Svorka FeZn odbočovací spojovacia SR 01-0,2	ks	10,00	3,58		35,80
21	M	3544100210200.S	Svorka odbočná spojovacia označenie SR 02 (M8)	ks	10,00	3,90		39,00
22	K	210222002.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm2 pre vonkajšie práce	m	143,00	5,36		766,48
23	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30x4 mm	kg	143,00	2,37		338,91
24	K	210222001.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov d 10 mm pre vonkajšie práce	m	12,00	3,21		38,52
25	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	8,00	2,18		17,44
26	K	210222245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP pre vonkajšie práce	ks	7,00	2,51		17,57
27	M	354410004000.S	Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1	ks	7,00	0,82		5,74
28	K	210222253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03 pre vonkajšie práce	ks	16,00	2,51		40,16

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	3540406700.S	Svorka FeZn uzšermňovacia označenie SR 03	ks	16,00	2,67	42,72
30	K	210800107.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3 x 1,5	m	60,00	0,60	36,00
31	M	3410104300	Kábel silový medený CYKY 3x1,5	m	60,00	1,23	73,80
32	K	210800110.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3 x 6	m	145,00	0,80	116,00
33	M	3410105300	Kábel silový medený CYKY-J 3x6	m	145,00	4,36	632,20
34	K	210950201	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 0.75 kg	m	140,00	0,43	60,20

D D1 Hlavné domové vedenie pre rozvádzač RH 11 103,26

35	K	210201810.S	MTŽ a zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, uličného, LED	ks	6,00	21,70	130,20
36	M	3483546843156	Svetidlo FREYA. LED reflektor FALON M 1000W 740 S 16k4 (alebo ekvivalent)	ks	6,00	344,44	2 066,64
37	K	210201855.S	Montáž stožiarov oceľových výšky 7 m so zemným koncom pre uličné svetidlá	ks	6,00	101,32	607,92
38	M	3160115401	Stožiar kužeľový STK 76/70/3K12 zinkový, výška 8 m, ELV PRODUKT (alebo ekvivalent)	ks	6,00	712,73	4 276,38
39	K	210250350.1	Montáž stožiarovej svorkovnice	ks	6,00	28,42	170,52
40	M	34556005.3	Svorka stožiarová GURO (alebo ekvivalent)	ks	6,00	51,86	311,16
41	K	210040201	Konzola na stožiar a nástrešník	ks	6,00	13,12	78,72
42	M	36912000551	Konzola K1000 D76	ks	6,00	115,04	690,24
43	K	210255249.S	Montáž - základ pre osvetľovacie stožiare 7 m	ks	6,00	168,92	1 013,52
44	M	5920000050.1	Základ pre osvetľovacie stožiare do 7 m	ks	6,00	172,78	1 036,68

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 721,28

45	K	HZS000111.S	Odborný technický dozor pri inštalácii konzol a svetelných zdrojov na stožiare	hod	16,00	20,09	321,44
46	K	HZS000113.S	Zapájanie svorkovnice a príprava svetelných zdrojov pred osadením	hod	16,00	24,99	399,84

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Naučno - športová zóna v areáli školy

Objekt:

7 - SO 01 - T zariadenie kuchyne

Miesto:

Šišov

Objednávateľ:

OBEC Šišov

Zhotoviteľ:

EKO stavin s.r.o.

Projektant:

Ing. Lukáš Brižek - BriL-projekt, s.r.o.

Spracovateľ:

EKO stavin s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum:

09.07.2025

IČO:

00311138

IČ DPH:

IČO:

36286362

IČ DPH:

SK2022149162

IČO:

54552460

IČ DPH:

SK2121711779

IČO:

36286362

IČ DPH:

SK2022149162

Cena bez DPH

0,00

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v

EUR

0,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Naučno - športová zóna v areáli školy

Objekt:

7 - SO 01 - T zariadenie kuchyne

Miesto:

Šišov

Dátum:

09.07.2025

Objednávateľ:

OBEC Šišov

Projektant:

Ing. Lukáš Brižek -
BrIL-projekt, s.r.o.

Zhotoviteľ:

EKO stavín s.r.o.

Spracovateľ:

EKO stavín s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

791 - Zariadenia veľkokuchynské

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Naučno - športová zóna v areáli školy

Objekt:

7 - SO 01 - T zariadenie kuchyne

Miesto:

Šišov

Dátum:

09.07.2025

Objednávateľ:

OBEC Šišov

Projektant:

Ing. Lukáš Brižek -
BriL-projekt, s.r.o.

Zhotoviteľ:

EKO stavín s.r.o.

Spracovateľ:

EKO stavín s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

0,00

D 791

Zariadenia veľkokuchynské

0,00

1	K	791741803.S	Montáž kuchynských spotrebičov - zariadení predmetov	ks	16,00	0,00	0,00
2	M	3570413650.1	Chladiaca skriňa s nástennou chladiacou jednotkou 1 500x1 200 mm	ks	1,00	0,00	0,00
3	M	3570413650.2	Konvektomat 10xGN 1/1 - 870x810x1050 mm	ks	1,00	0,00	0,00
4	M	3570413650.3	Elektrická smažiacia panvica 50 L, 800x700x900 mm	ks	1,00	0,00	0,00
5	M	3570413650.4	Multifunkčný kuchynský robot 1000 W	ks	1,00	0,00	0,00
6	M	3570413650.5	Elektrická škrabka na zemiaky 28 l	ks	1,00	0,00	0,00
7	M	3570413650.6	Elektrický varný kotol 80 l	ks	1,00	0,00	0,00
8	M	3570413650.7	Nerezový stôl 1600x600 mm	ks	5,00	0,00	0,00
9	M	3570413650.8	Nerezový stôl 2000x600 mm	ks	2,00	0,00	0,00
10	M	3570413650.9	Nerezový regál 1470x460x750 mm	ks	2,00	0,00	0,00
11	M	4295101113.1	Veľké kuchynské digestory - Kondenzačný digestor pre konvektomat 870x950x300 mm	ks	1,00	0,00	0,00
12	K	998791201	Presun hmôt pre zariadenia veľkokuchýň umiestnených vo výške (hlbke) do 6 m	%	301,25	0,00	0,00